REGUENG®S
DE MONSARAZ

1Al'l l lllf111•\1Ullll".lll l'111111Jf11\I

EDITAL

NOMEAÇÃO DE DELEGADO DO IGAC

José Gabriel Calixto, Presidente da Câmara Municipal de Reguengos de Monsaraz, nos termos

do artigo 56.º do Anexo 1 à Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro, torna público o seu

Despacho n.º 8-A/GP/2017, datado de 23 de outubro, que se publica em anexo.

Para constar, se afixam vários exemplares do presente edital nos lugares públicos de costume e

divulga-se na página eletrónica da autarquia.

Paços do Município de Reguengos de Monsaraz, 23 de outubro de 2017

~~~=--~~~-;--~~

José Gabriel Calixto

Presidente da Câmara Municipal

Página 1 de 1 Município de Reguengos de Momarn1 J Cnmara Mun1c1pal 1
Prnca da Liberdade J Apartndo 6 1 7201 -970 Reguengos de Monsarnz

Tel. (+351) 266 508 040 J Fax. (+351) 266 508 059
geral r.;•cm -rcguengos-monsaraz.pt J www.cm -rcguenp,os-monsaraz.pt

REGUENG®S
DE MONSARAZ

_,
<(
a.
iJ

• 1
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

DESPACHO N.º 8 - A/GP/2017

NOMEAÇÃO DE DELEGADO MUNICIPAL DO IGAC

José Gabriel Calixto, Presidente da Câmara Municipal de Reguengos de Monsaraz, no uso das

prerrogativas, legais poderes e das competências que lhe vão outorgadas, designadamente, pelo

estatuido no artigo 35.º do Anexo 1 à Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro, que estabelece, entre

outros, o Regime Jurídico das Autarquias Locais, nomeia como Delegado Municipal da IGAC -

Inspeção Geral das Atividades Culturais, o trabalhador em funções públicas João Manuel Paias

Gaspar, Coordenador Técnico do Município de Reguengos de Monsaraz.

Mais determina, que em sua substituição, em caso de ausência ou impedimento do supra referido

trabalhador, seja nomeada a trabalhadora Maria Beatriz Lopes da Silva, Coordenadora Técnica

do Município de Reguengos de Monsaraz.

Reguengos de Monsaraz, 23 de outubro de 2017

<;;Gabriel J;:õ)
Presidente da Câmara Municipal

Pagma 1 de 1 Município de Reguengos de Monsaraz 1 Câmara Munic1pal 1
Praca da Liberdade 1 Apartado 6 1 7201 ·970 Reguengos de Monsaraz

---·"·"- ---· ·----'.e~_l:!..5.~~ 2~ 05~~. ?.:~~ ~:~:. ~:J_~~) ~~~_5-~~~:;